
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Polná na Šumavě Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2023/3a
Položkový rozpočet víceprací - Oprava garážových vrat, střešní krytiny a vymalování

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

181 942,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
181 942,44 38 207,9121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 220 150,35

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/3a

Stavba:

Místo: Polná na Šumavě Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

2023/333a
Položkový rozpočet víceprací - Oprava
garážových vrat, střešní krytiny a vymalování

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Položkový rozpočet víceprací - Oprava garážových vrat, střešní krytiny a vymalování

31. 8. 2023

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Polná na Šumavě Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 942,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 181 942,44 21,00% 38 207,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 220 150,35

Položkový rozpočet víceprací - Oprava garážových vrat, střešní krytiny a
vymalování

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Polná na Šumavě Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

762 - Konstrukce tesařské

Položkový rozpočet víceprací - Oprava garážových vrat, střešní krytiny a
vymalování

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Polná na Šumavě Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením do 100 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006511

2 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -
6512 za každý další i započatý 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006519

P
Poznámka k položce:
předpokládaná vzdálenost 25km

VV 1,596*42

3 K 997013847
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013847

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

4 K 712361803
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z
fólií přilepenou v plné ploše

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361803

P
Poznámka k položce:
odstranění ve dvou vrstvách

VV 248,742*2

D 762 Konstrukce tesařské

5 K 762332932
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve
specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120
do 224 cm2

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332932

P
Poznámka k položce:
vyrovnání krokví

VV (17*4)+(17*3)+(17*1,1)
VV Součet

6 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3

VV 1,763-0,576

7 K 762381012
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů
plná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762381012

Položkový rozpočet víceprací - Oprava garážových vrat, střešní krytiny a
vymalování

Strana 5 z


